
令和３年６月９日 

波野小・中学校保護者 様                                       

阿蘇市立波野小学校 校 長   田辺 敬一 

ＰＴＡ会長 高宮圭一郎 

阿蘇市立波野中学校 校 長     松永 憲治 

ＰＴＡ会長 市原 圭一 

 

波野小・中学校合同運動会のご案内 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、梅雨の影響により延期いたしました波野小・中学校合同運動会を、下記の日程で

実施いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、新型コロナウイルス感染症対策をされ、ご来

校いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、運動会開催にあたり、感染症対策等の詳細につきましては、６月末開催予定のＰ

ＴＡ役員会後に再度お知らせいたします。 

記 

１ 期 日  令和３年７月 10 日（土） 

※小雨決行 

※雨天の場合、１１日（日）に順延。 

○７月 ８日（木）は振替休業日（休み）です。 

○７月１２日（月）は給食がありません。弁当が必要です。 

 

２ 時 間  午前８時１０分 開会  ※午前１１時３０分 閉会予定 

 

３ 場 所  波野小学校グラウンド   

 

４ 感染症への対応 

 

５ その他 

 ○天気に関わらず午前５時３０分過ぎに安心安全メールで連絡します。 

（爆竹は上がりません） 

○休憩場所として小学校ホールを開放します。 

  ○当日は、中学校の駐車場及び運動場を駐車場として開放します。係の指示に従って車

を止めて下さい。   

  

 

 

問い合わせ先 
波野小学校 教頭 東   

ＴＥＬ（２４）２０３２  
波野中学校 教頭 亀井  

ＴＥＬ（２４）２０３１ 

□ 運動会の参観は、阿蘇市在住者のみとします。 

□ 参観希望者は、２週間前から健康チェックシートを記入し、当日、学校へ提出してください。 

□ 体調が優れない場合は、参観をご遠慮ください。 

□ マスクの着用、こまめな消毒、手洗い、３密を避けるなど、「新しい生活様式」へのご協力

をお願いします。 

※その他詳細をＰＴＡ役員会後、文書にてお知らせいたします。 


